Summa iiij<sup>li</sup> v<sup>s</sup>

### Cautiones deliberate nouis procuratoribus

Cautio doctoris Gardynere pro locatione cathedre Juris canonici est vna mirra: annulus aureus: vnus ducatus: et vna corona aurea	
Cautio doctoris Gardiner pro locacione cathedre Juris ciuiliis: est [blank]	
Cautio briani smyth questioniste: est x <sup>s</sup> et coclear argenteum	
Cautio domini bradforth questioniste: est	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Cautio domini Cockes questioniste	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Cautio domini belfelde questioniste est vna pecia alba argentea contusa in fundo	

Audito compoto Magistrorum rowlaye et stafforthe discedentium ab officio p. 445  
procuratorio per vicecan[cel]larium doctorem edmundes, doctorem  
grene, doctorem natteres, doctorem stakhows gwilhelmum sowde et  
Joannem smythe bacchalauios in theologia, auditores ciste communis  
compertum est per eosdem quod predicti Magistri rowlaye et stafforthe  
repererunt in anno suo viz. anno domini 1523 15 die octobris xlv<sup>li</sup>  
xviij<sup>s</sup> vj<sup>d</sup>. Summa expensarum xlj<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> et sic summa receptorum  
excedit summam expensarum iiij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> que quidem summa viz.  
iiij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> addita summe que erat reperta in cista communi que  
erat ccij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> ob. efficit summam ccvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. preterea in  
obligacione xx<sup>li</sup> et sic summe pecuniarum numerate et debite ex  
obligacione faciunt summam totalem ccxxvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob. Nos igitur  
predicti auditores exoneramus prefatos Magistros rowlaye et stafforth  
et oneramus procuratores presentis anni viz. Magistros robertum  
dent et Joannem bryganden

Audito compoto Magistri lathemer pro tribus annis finitis ad festum  
michaelis anno domini M<sup>o</sup> 523 per Johannem Edmundes vice-  
cancellarium doctorem grene w. sowl Johannem smyth in theologia  
bachalarios remanet in bursa communi xxx<sup>li</sup> ix<sup>s</sup> x<sup>d</sup>

## Debita vniuersitatis desperata

p. 446 In primis doctores Dolman et Batmanson debent pro scholis Juris ciuilibus	
anno procuratorum fyssher et cooke	xx <sup>s</sup>
Doctor vaghan pro consimili	xxx <sup>s</sup>
Doctor Ratlyff debet pro consimili anno procuratorum braxton et	
Robinson	xx <sup>s</sup>
Item debetur pro admissione M. Beverlay in iure canonico anno pro-	
curatorum graye et haymoundgreff	iiij <sup>li</sup>
Item Margareta Mawde debet	vj <sup>s</sup>
Item doctor Town debet	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
quos recepit ab adriano et barnardo pro violacione pacis	
Item doctor Thornborow debet pro scholis Juris ciuilibus anno procuratorum	
denton et gogney	xx <sup>s</sup>
Item doctor dolman debet pro consimili anno procuratorum Myller et	
taye	xx <sup>s</sup>
Item rec <sup>1</sup> ( <i>sic</i> ) debet pro consimili anno procuratorum wylton et bekynsawe	
	xx <sup>s</sup>
Item doctor patwen debet pro consimili annis procuratorum walys et	
besset medcawlf et laborn	xl <sup>s</sup>
Item doctor burgan debet pro consimili	xx <sup>s</sup>
Item doctor dawson debet pro consimili anno procuratorum wulffe et	
burton	xx <sup>s</sup>
Item doctor caudlyn debet pro consimili anno procuratorum Sytlyng et	
patenson	xx <sup>s</sup>
Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et wyett	
	xx <sup>s</sup>
Idem doctor et hannyball debent pro consimili anno procuratorum Edman	
et Hutchye	xx <sup>s</sup>
Item M. persye debet pro admissione sua anno procuratorum copynger et	
letham	vj <sup>li</sup> 13 <sup>s</sup> 4 <sup>d</sup>
Item doctor thomson de domo michaelis pro gratia Regendi et non regendi	
	xx <sup>s</sup>
Magister maxwell pro gratia de regendo ad placitum	xx <sup>s</sup>
D. sadler debet pro non legendo anno procuratorum cheswryght et smyth	
	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item d. thornton canonicus de hospicio diui Nicolai debet pro gratia de	
non legendo anno procuratorum frank et crawforth	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item collegium christi debet vniuersitati vt patet in anno Thome goodryk	
et Joannis cuttyng procuratorum	iiij <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Prior de Barnwell pro xxj annis	vij <sup>li</sup>